
242787-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242787-2024 - Konkursas

Lietuva – Geležinkelių transporto paslaugos – 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos 
Respublikoje pirkimas
OJ S 81/2024 24/04/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: AB "Lietuvos geležinkeliai"
Pirkėjo teisinė forma: Organizacija, skirianti sutartį, subsidijuojamą vietos valdžios institucijos
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Geležinkelio paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje pirkimas
Aprašymas: Pirkimo objektas į dalis neskaidomas, Tiekėjas, kuris bus pakviestas pateikti 
pasiūlymą, turės siūlyti visą Pirkimo objekto kiekį/apimtį.
Procedūros identifikatorius: 654ce2d3-353a-4647-83b5-e613ca52e412
Vidaus identifikatorius: 704993
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60200000 Geležinkelių transporto paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Estija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/25/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje pirkimas
Aprašymas: Pirkimo objektas į dalis neskaidomas, Tiekėjas, kuris bus pakviestas pateikti 
pasiūlymą, turės siūlyti visą Pirkimo objekto kiekį/apimtį.
Vidaus identifikatorius: 704993

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60200000 Geležinkelių transporto paslaugos

Sutarties vykdymo vieta

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/242787-2024


242787-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Šalis: Estija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 20 Mėnuo

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP)

Atrankos kriterijai
Kriterijus:
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus:
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=746376&B=

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=746376&B=
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Žr. pirkimo dokumentus
Pasiūlymų priėmimo terminas: 06/05/2024 13:00:00 (UTC+3)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 06/05/2024 13:45:00 (UTC+3)
Sutarties sąlygos:
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Žr. Pirkimo dokumentus.
Finansinės sąlygos: Žr. Pirkimo dokumentus.
Informacija apie peržiūros terminus: Žr. pirkimo dokumentus

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B


242787-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus Apygardos teismas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: AB "Lietuvos 
geležinkeliai"

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: AB "Lietuvos geležinkeliai"
Registracijos numeris: 110053842
Pašto adresas: Geležinkelio g. 16  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 02100
Šalis: Lietuva
Ryšių centras: Diana Pašluostienė
E. paštas: diana.pasluostiene@ltg.lt
Telefono numeris: +370 66922141
Interneto adresas: http://www.litrail.lt
Pirkėjo profilis: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4670
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus Apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: 01501  
Miestas: Vilnius
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Mercell Holding ASA
Registracijos numeris: 980921565
Pašto adresas: Askekroken 11  
Miestas: Oslo
Pašto kodas: 0277
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Oslo (NO081)
Šalis: Norvegija
Ryšių centras: eSender
E. paštas: publication@mercell.com
Telefono numeris: +47 21018800
Fakso numeris: +47 21018801
Interneto adresas: http://mercell.com/
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

mailto:diana.pasluostiene@ltg.lt
http://www.litrail.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4670
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


242787-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

10.1.

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: ecb72493-1b95-42db-a0f5-
e602a832a856-01

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija

Aprašymas: Keičiamas pasiūlymų pateikimo terminas.

Pakeitimas
Skirsnio identifikatorius: LOT-0000

11. Skelbimo informacija

Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: a01e5d38-54bc-47c8-a968-852871f31ebd - 01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 23/04/2024 12:02:59 (UTC)
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 23/04/2024 12:03:22 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba

Paskelbimo informacija
Skelbimo paskelbimo numeris: 242787-2024
OL S numeris: 81/2024
Paskelbimo data: 24/04/2024


		2024-04-23T22:07:38+0000




